様式第２号

        ※記入不要

※車両入構許可証番号

車両等入構許可証交付申請書

平成  年   月  日

高エネルギー加速器研究機構長 殿

申請者 住     所

会  社  名

氏名（運転者）             印

連  絡  先

下記のとおり、車両で入構したいので、車両入構許可証を交付されるよう申請いたします。

（申請にあたっては、裏面を確認のうえ申請書を記入して下さい）

記

１．車両の種類、車名及び色

２．車両登録番号（ナンバー）

３．入構希望期間      平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

入構頻度

構内常駐車両の場合その駐車場所

（平成 25 年度交付者：許可証 No.     、ｹﾞｰﾄ用ｶｰﾄﾞ(業務委託業者等)No.     継続の有／無）

 平成25年度の許可証を未返却の方は記入して下さい

４．入 構 理 由

※機構の主な対応者等  所属            氏名

（業者の方のみ）    （機構の職員に、その所属・氏名のサインをもらって下さい）

（注）１．車両の種類 ・・・・ (例)普通乗用車、軽自動車、自転車

  ２．車   名 ・・・・ (例)トヨタカローラ、ブリジストンＪｏｂｎａ

   ３．車両登録番号・・・・ (例)土浦 500 ろ１５１１、茨城県警察Ｃ１００５６

   ４．入構希望期間・・・・ 希望日から最大で当該年度の末日迄を記入する

５．構内常駐車両・・・・ 業務委託契約等により、構内に業務車両を継続して留置く必要

がある場合のみ、業務車両の常駐を認めます